2

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.12.2021
	№ 1233

	с. Александровское

	Об утверждении комиссии по поступлению и выбытию нефинансовых активов составляющих казну  муниципального образования «Александровский район»

В соответствии с пунктом 3 статьи 215 ГК РФ, Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», приказом Минфина России от 01.12.2010 № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Александровский район», утвержденного решением Думы Александровского района Томской области от 16.04.2009 № 450, Уставом муниципального образования Александровский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по поступлению и выбытию нефинансовых активов составляющих казну  муниципального образования «Александровский район» согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области (http:www.alsadm.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу  с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района.

Главы Александровского района

    В.П. Мумбер

Пыхтина Ю.В.

2 41 48

Приложение
 к постановлению Администрации Александровского района
 Томской области от  30.12.2021 №  1233
СОСТАВ

Комиссии по поступлению и выбытию нефинансовых активов составляющих казну  муниципального образования «Александровский район»
	1.
	Панов Сергей Федорович
	первый заместитель

Главы района

	председатель комиссии

	2
	Колиенко Олеся Александровна
	бухгалтер Отдела имущественных и земельных отношений Администрации района Томской области
	Секретарь комиссии

	3.
	Бобрешева
Людмила Николаевна
	руководитель Финансового отдела Администрации Александровского района

	член комиссии

	4.
	Пыхтина Юлия Владимировна
	начальник Отдела имущественных и земельных отношений Администрации района Томской области
	-

	5.
	Кухта

Надежда Александровна
	главный бухгалтер Администрации Александровского района Томской области

	-

	6.
	Лутфулина

Елена Леонидовна
	начальник отдела экономики Администрации Александровского района

	-

	7.
	Гомер Инна Николаевна
	Ведущий специалист по имуществу Отдела имущественных и земельных отношений Администрации района Томской области
	-

Рассылка: членам комиссии